Уважаемый Владимир Владимирович!
ВНИМАНИЕ! БАЙКАЛ!!!
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 507-р от 26.03.2018г. о СОКРАЩЕНИИ ВОДООХРАННОЙ ЗОНЫ  оз.Байкал было  ПРИНЯТО В ОБХОД РЕКОМЕНДАЦИЙ ПРОФИЛЬНЫХ КОМИТЕТОВ ГД РФ, ГЕНЕРАЛЬНОЙ ПРОКУРАТУРЫ!!!
24 июня 2018 года - ЮНЕСКО  ПОДНИМЕТ ВОПРОС СОКРАЩЕНИЯ ВОДООХРАННОЙ ЗОНЫ оз.БАЙКАЛ на 42-й сессии в г. Бахрейне!!!
Необходим научно-обоснованный подход к утверждению руководством страны границ Экологических зон Байкальской Природной территории с введением обязательной процедуры согласования любых изменений зон ББТ с профильными Комитетами ГД РФ и ЮНЕСКО.
Только при комплексном подходе и совместной работе в СоДружестве можно достичь наиболее эффективных результатов в развитии России, улучшения уровня жизни населения страны, достигнуть гармонизации отношений человека и Природы.
Только вместе, Владимир Владимирович, мы сможем добиться процветания России!
Сейчас в опасности находится Байкал - Международное Достояние, Гордость России!
Только Вы можете Спасти Байкал!
Байкалу Очень нужна Ваша помощь.
Верим в Вас, Владимир Владимирович!
[bookmark: _GoBack]Мы с Вами.

С уважением, Екатерина Удеревская
+79149300150
baikanturs@yandex.ru
ekobaikal.ru